
平成 30 年 6 月吉日 

お客様各位 

 

電話受付時間変更のご案内 

 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。 

誠に勝手ながら、今後の業務を円滑に進めるため、下記日程より電話受付時間の変更をさせて

いただきます。お客様にはご迷惑をおかけするかと存じますが、何卒ご理解賜りますよう 

お願い申し上げます。 

電話受付時間変更後もこれまで以上にご満足いただける対応を目指してまいりますので、 

今後とも何卒、よろしくお願い申し上げます。 

なお、ご注文の締め時間等はこれまでと変わりございませんが、商品により異なりますので 

都度お問い合わせをお願いいたします。 

 

敬具 

記 

 

≪本社 電話受付時間≫ 

 

旧) 2018 年 6 月 27 日(水)まで 9:00～19:00 ※水曜日のみ 18:00 まで 

新) 2018 年 7 月 2 日(月)より  9:00～18:00 

 

 

お問合せ先 

株式会社ファースト 本社 販売事業部   TEL：052-803-6131   FAX：052-802-7131 

以上 


